Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2024 года                                                                                                      № 64
О внесении изменений в решение
Думы города Югорска от 29.03.2016 № 26
«О комиссии по противодействию коррупции

при Думе города Югорска»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 29.03.2016 № 26 «О комиссии по противодействию коррупции при Думе города Югорска» (с изменениями от 26.12.2017 № 119, от 30.10.2018 № 78) следующие изменения:

1.1. Пункт 9 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В заседаниях Комиссии с правом совещательного голоса принимает участие представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».

1.2. Подпункт 2 пункта 11 признать утратившим силу.
1.3. Цифры нумерации строк 16 – 19, 19.1, 29, 30 заменить цифрами 15 – 18, 19, 27, 28 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска

          Е.Б. Комисаренко
Исполняющий обязанности
главы города Югорска

                                                   Л.И. Носкова
«27» августа 2024 года
   (дата подписания)
                                     «В регистр»